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LISTA KONKURSOWA 01/2015 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 05 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

ŁASIN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 26.04.2015 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 165751 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:10:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 12  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 391 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 98 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 8:54:02 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1565.78 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 9:26:12 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1245.82 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.27m.11s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 PROTASIUK DARIUSZ       38- 8- 5 M PL0239-12-10600 0  8:54:02 1565.78   25.00   25.00   2.56  162893 

    2 KULIK KAZIMIERZ         48-18- 5 M PL0239-12-11021 1  8:57:25 1552.19   24.95   24.95   5.12  166731 

    3 KULIK KAZIMIERZ         < 2>   4 M PL-0239-14-5015 0  8:57:46 1547.15   24.90   24.90   7.67         

    4 KULIK KAZIMIERZ         < 3>  17 M PL0239-12-11022 1  8:57:50 1546.19   24.85   24.85  10.23         

    5 NAWROCCY ZB. I SZYMON   20- 7- 5 M PL0239-12-11142 1  8:58:58 1534.40   24.79   24.79  12.79  167198 

    6 NAREL STANISŁAW         91-24- 5 - PL-0239-14-3548 0  9:00:40 1533.25   24.74   24.74  15.35  169680 

    7 RĄG GRZEGORZ            12- 5- 5 M PL-0239-13-1914 1  8:58:17 1527.70   24.69   24.69  17.90  165424 

    8 HANASZ ANDRZEJ          18-10- 5 M PL-0239-12-9750 0  9:00:32 1519.37   24.64   24.64  20.46  167941 

    9 HANASZ ANDRZEJ          < 2>  24 M PL-0239-13-2079 0  9:00:42 1517.08   24.59   24.59  23.02         

   10 NAWROCCY ZB. I SZYMON   < 2>  19 M PL-0239-13-1872 1  9:01:37 1497.97   24.54   24.54  25.58         

   11 NAREL STANISŁAW         < 2>  12 M PL-013-11-12130 1  9:03:34 1494.10   24.48   24.48  28.13         

   12 NAREL STANISŁAW         < 3>  13 M PL-013-11-12143 1  9:03:36 1493.66   24.43   24.43  30.69         

   13 NAREL STANISŁAW         < 4>  14 - PL-0239-14-3543 1  9:03:37 1493.44   24.38   24.38  33.25         

   14 NAREL STANISŁAW         < 5>  15 M PL-013-11-12116 1  9:03:38 1493.22   24.33   24.33  35.81         

   15 NAREL STANISŁAW         < 6>  16 M PL-013-09-19027 1  9:03:43 1492.13   24.28   24.28  38.36         

   16 NAREL STANISŁAW         < 7>  29 M PL-013-09-19745 0  9:03:45 1491.69   24.23   24.23  40.92         

   17 KULIK KAZIMIERZ         < 4>  18 M PL-0239-13-1322 1  9:01:59 1488.89   24.18   24.18  43.48         

   18 KULIK KAZIMIERZ         < 5>  25 - PL-0164-14-2238 0  9:02:12 1486.02   24.12   24.12  46.04         

   19 NAWROCCY ZB. I SZYMON   < 3>  28 M PL-0164-13-7025 1  9:02:39 1484.23   24.07   24.07  48.59         

   20 SOJKO GRZEGORZ          29-13- 5 M PL-0239-12-9927 1  9:06:48 1472.95   24.02   24.02  51.15  172040 

   21 ZEBZDA JACEK            16- 3- 3 M PL-0239-13-2593 1  9:04:03 1471.55   23.97   23.97  53.71  167830 

   22 OLENDER TOMASZ          42- 4- 3 M PL0239-12-10034 1  9:01:11 1469.71   23.92   23.92  56.27  163407 

   23 PROTASIUK DARIUSZ       < 2>  42 M PL-0239-10-1191 1  9:01:29 1461.14   23.87   23.87  58.82         

   24 HANASZ ANDRZEJ          < 3>  26 M PL-0239-13-2066 0  9:06:20 1443.62   23.81   23.81  61.38         

   25 KULIK KAZIMIERZ         < 6>  45 M PL-0239-14-5001 1  9:05:31 1443.35   23.76   23.76  63.94         

   26 HANASZ ANDRZEJ          < 4>  33 M PL-0239-12-9740 0  9:06:28 1441.97   23.71   23.71  66.50         

   27 OLENDER TOMASZ          < 2>  66 M PL-0239-11-7175 0  9:03:20 1441.83   23.66   23.66  69.05         

   28 NAWROCCY ZB. I SZYMON   < 4>  75 M PL-0164-13-7067 1  9:06:18 1437.64   23.61   23.61  71.61         

   29 NAREL STANISŁAW         < 8>  30 M PL-013-11-12131 0  9:08:02 1437.56   23.56   23.56  74.17         

   30 NAREL STANISŁAW         < 9>  31 M PL-013-08---124 1  9:08:03 1437.36   23.51   23.51  76.73         

   31 NAREL STANISŁAW         <10>  32 M PL-013-12--1555 1  9:08:06 1436.75   23.45   23.45  79.28         

   32 NAREL STANISŁAW         <11>  38 M PL-013-12--1542 0  9:08:32 1431.50   23.40   23.40  81.84         

   33 HANASZ ANDRZEJ          < 5>  35 M PL-0239-13-1688 1  9:07:21 1431.11   23.35   23.35  84.40         

   34 SOJKO GRZEGORZ          < 2>  36 M PL0239-12-10834 0  9:10:17 1430.29   23.30   23.30  86.96         

   35 HANASZ ANDRZEJ          < 6>  37 M PL-0239-13-1710 1  9:07:32 1428.88   23.25   23.25  89.51         

   36 SOJKO GRZEGORZ          < 3>  41 M PL-0239-13-2699 1  9:10:25 1428.71   23.20   23.20  92.07         

   37 HANASZ ANDRZEJ          < 7>  51 M PL-0239-12-9735 1  9:08:23 1418.62   23.14   23.14  94.63         

   38 NAREL STANISŁAW         <12>  54 M PL-013-11-12763 0  9:09:38 1418.33   23.09   23.09  97.19         

   39 SZMIGIEL WIESŁAW        34- 4- 4 M PL-0239-10--264 0  9:05:22 1415.54   23.04   23.04  99.74  163306 

   40 ZEBZDA JACEK            < 2>  56 M PL-0239-13-2511 1  9:08:48 1412.71   22.99   22.99 102.30         

   41 SOJKO GRZEGORZ          < 4>  43 M PL-0239-12-9924 0  9:11:53 1411.51   22.94   22.94 104.86         

   42 PROTASIUK DARIUSZ       < 3>  44 M PL0239-13-10312 0  9:06:02 1403.85   22.89   22.89 107.42         

   43 SOJKO GRZEGORZ          < 5>  46 M PL-0239-10-1308 0  9:12:37 1403.07   22.84   22.84 109.97         

   44 PROTASIUK DARIUSZ       < 4>  61 M PL-0239-11-7954 1  9:06:09 1402.44   22.78   22.78 112.53         

   45 KULIK KAZIMIERZ         < 7>  48 M PL-0239-10---57 0  9:08:56 1401.89   22.73   22.73 115.09         

   46 SOJKO GRZEGORZ          < 6>  47 M PL-0239-11-8232 1  9:13:07 1397.37   22.68   22.68 117.65         

   47 SOJKO GRZEGORZ          < 7>  53 M PL-063-14---728 1  9:13:13 1396.24   22.63   22.63 120.20         

   48 KULIK KAZIMIERZ         < 8>  50 M PL0239-12-11036 1  9:09:50 1391.36   22.58   22.58 122.76         

   49 DZIEWA EUGENIUSZ        26- 2- 2 M PL0239-12-10713 1  9:07:04 1391.00   22.53   22.53 125.32  162840 

   50 KULIK KAZIMIERZ         < 9>  57 - PL-0239-11-8005 0  9:09:56 1390.20   22.47   22.47 127.88         

   51 HANASZ ANDRZEJ          < 8>  52 M PL-0239-12-9761 0  9:11:14 1385.27   22.42   22.42 130.43         

   52 HANASZ ANDRZEJ          < 9>  64 M PL-0239-12-9745 0  9:11:18 1384.51   22.37   22.37 132.99         

   53 SOJKO GRZEGORZ          < 8>  55 M PL0239-12-10833 1  9:14:33 1381.29   22.32   22.32 135.55         

   54 NAREL STANISŁAW         <13>  59 - PL-0239-14-3525 0  9:12:56 1380.26   22.27   22.27 138.11         

   55 SOJKO GRZEGORZ          < 9>  74 M PL0239-12-10835 1  9:14:51 1377.97   22.22   22.22 140.66         

   56 ZEBZDA JACEK            < 3>---- M PL-0239-13-2523 0  9:11:56 1376.41   22.16   22.16 143.22         

   57 KULIK KAZIMIERZ         <10>  58 M PL-0239-13-1330 0  9:11:13 1375.48   22.11   22.11 145.78         

   58 KULIK KAZIMIERZ         <11>  60 M PL-0239-13-1302 0  9:11:15 1375.10   22.06   22.06 148.34         

   59 NAREL STANISŁAW         <14>  68 M PL-013-11-12166 1  9:13:27 1374.48   22.01   22.01 150.90         

   60 KULIK KAZIMIERZ         <12>  70 - PL-0239-14-5025 0  9:11:25 1373.21   21.96   21.96 153.45         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 PROTASIUK DARIUSZ       < 5>  62 M PL-0239-10-1147 1  9:08:41 1372.50   21.91   21.91 156.01         

   62 PROTASIUK DARIUSZ       < 6>  67 M PL-0239-13-2304 1  9:08:46 1371.54   21.86   21.86 158.57         

   63 RĄG GRZEGORZ            < 2>  80 M PL-0239-12-9532 1  9:11:09 1365.45   21.80   21.80 161.13         

   64 HANASZ ANDRZEJ          <10>---- M PL-0239-12-9747 1  9:13:55 1355.27   21.75   21.75 163.68         

   65 SZMIGIEL WIESŁAW        < 2>  93 M PL0239-12-10106 1  9:11:08 1348.15   21.70   21.70 166.24         

   66 OLENDER TOMASZ          < 3>  95 - PL-0239-14-3671 1  9:11:16 1347.50   21.65   21.65 168.80         

   67 PROTASIUK DARIUSZ       < 7>  78 M PL-0239-13-2335 0  9:11:00 1346.22   21.60   21.60 171.36         

   68 NAREL STANISŁAW         <15>  69 - PL-013-14--3464 1  9:16:31 1341.17   21.55   21.55 173.91         

   69 NAREL STANISŁAW         <16>  72 - PL-0239-14-3510 0  9:16:36 1340.28   21.49   21.49 176.47         

   70 KULIK KAZIMIERZ         <13>  71 M PL-0239-13-1305 0  9:14:52 1335.27   21.44   21.44 179.03         

   71 KULIK KAZIMIERZ         <14>  79 M PL0241-10-10449 0  9:14:54 1334.92   21.39   21.39 181.59         

   72 NAREL STANISŁAW         <17>  73 - PL-0239-14-3527 0  9:17:22 1332.22   21.34   21.34 184.14         

   73 NAREL STANISŁAW         <18>  76 - PL-0239-14-3581 1  9:17:26 1331.52   21.29   21.29 186.70         

   74 SOJKO GRZEGORZ          <10>  87 M PL-0239-11-8214 0  9:19:13 1331.41   21.24   21.24 189.26         

   75 NAWROCCY ZB. I SZYMON   < 5>  77 M PL-0119-13-2543 1  9:15:40 1330.49   21.19   21.19 191.82         

   76 NAREL STANISŁAW         <19>  81 - PL-0239-14-3550 1  9:17:34 1330.13   21.13   21.13 194.37         

   77 NAWROCCY ZB. I SZYMON   < 6>  86 M PL-0239-13-1809 1  9:15:44 1329.78   21.08   21.08 196.93         

   78 PROTASIUK DARIUSZ       < 8>---- M PL-0239-10-1149 1  9:12:40 1327.93   21.03   21.03 199.49         

   79 KULIK KAZIMIERZ         <15>  91 M PL-0239-11-8020 0  9:16:47 1315.09   20.98   20.98 202.05         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

   80 RĄG GRZEGORZ            < 3>  85 M PL-0239-13-1908 0  9:16:11 1310.98   20.93   20.93                

   81 NAREL STANISŁAW         <20>  82 - PL-0239-14-3559 1  9:20:02 1304.90   20.88   20.88                

   82 NAREL STANISŁAW         <21>  83 - PL-0239-14-3580 1  9:20:09 1303.73   20.82   20.82                

   83 NAREL STANISŁAW         <22>  84 - PL-013-14--3406 0  9:20:15 1302.73   20.77   20.77                

   84 NAREL STANISŁAW         <23>  98 M PL-013-10--3593 1  9:20:18 1302.23   20.72   20.72                

   85 RĄG GRZEGORZ            < 4>  89 M PL-0239-11-8102 1  9:17:13 1300.33   20.67   20.67                

   86 NAWROCCY ZB. I SZYMON   < 7>---- - PL0239-12-11131 1  9:18:47 1298.29   20.62   20.62                

   87 SOJKO GRZEGORZ          <11>  88 M PL-0239-11-8222 1  9:23:32 1288.37   20.57   20.57                

   88 SOJKO GRZEGORZ          <12>  90 M PL-0239-12-9925 0  9:23:39 1287.24   20.52   20.52                

   89 RĄG GRZEGORZ            < 5>---- M PL0239-09-11056 1  9:18:48 1284.35   20.46   20.46                

   90 SOJKO GRZEGORZ          <13>---- M PL-0239-11-8201 1  9:24:12 1281.97   20.41   20.41                

   91 KULIK KAZIMIERZ         <16>  92 M PL-0239-13-1311 0  9:20:05 1281.72   20.36   20.36                

   92 KULIK KAZIMIERZ         <17>  94 M PL-0239-13-1304 0  9:20:10 1280.90   20.31   20.31                

   93 SZMIGIEL WIESŁAW        < 3>  96 M PL-0239-11-7251 1  9:17:47 1277.99   20.26   20.26                

   94 KULIK KAZIMIERZ         <18>---- - PL-0164-14-2232 0  9:20:51 1274.22   20.21   20.21                

   95 OLENDER TOMASZ          < 4>---- M PL-0239-11-7196 0  9:19:19 1263.62   20.15   20.15                

   96 SZMIGIEL WIESŁAW        < 4>---- M PL0239-12-10154 0  9:19:20 1262.68   20.10   20.10                

   97 DZIEWA EUGENIUSZ        < 2>---- M PL0239-12-10712 1  9:19:51 1254.06   20.05   20.05                

   98 NAREL STANISŁAW         <24>---- M PL-013-08---135 1  9:26:12 1245.82   20.00   20.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   99 NAREL STANISŁAW         <25>---- M PL-0239-11-8871 0  9:26:13 1245.66                                

  100 NAREL STANISŁAW         <26>---- M PL-013-13--8660 1  9:26:14 1245.51                                

  101 NAREL STANISŁAW         <27>---- - PL-013-14--3405 1  9:26:21 1244.44                                

  102 NAREL STANISŁAW         <28>---- - PL-0239-14-3518 1  9:26:22 1244.29                                

  103 OLENDER TOMASZ          < 5>---- M PL0239-12-10013 0  9:22:29 1233.42                                

  104 KULIK KAZIMIERZ         <19>---- M PL-0239-13-1325 0  9:25:12 1233.22                                

  105 OLENDER TOMASZ          < 6>---- - PL-0246-14-2348 0  9:22:33 1232.80                                

  106 OLENDER TOMASZ          < 7>---- M PL-0239-13-1551 1  9:22:39 1231.87                                

  107 NAREL STANISŁAW         <29>---- - PL-0239-14-3587 0  9:28:32 1224.83                                

  108 NAREL STANISŁAW         <30>---- M PL-013-12--1597 1  9:28:36 1224.24                                

  109 NAREL STANISŁAW         <31>---- M PL-013-12--1529 1  9:28:38 1223.95                                

  110 NAREL STANISŁAW         <32>---- M PL-013-11-12175 0  9:28:43 1223.21                                

  111 OLENDER TOMASZ          < 8>---- M PL0239-12-10026 1  9:25:03 1209.97                                

  112 NAREL STANISŁAW         <33>---- - PL-0239-14-3501 1  9:30:45 1205.54                                

  113 NAREL STANISŁAW         <34>---- - PL-013-14--3418 0  9:30:50 1204.83                                

  114 ZEBZDA JACEK            < 4>---- M PL-0239-13-2504 0  9:29:29 1203.23                                

  115 KULIK KAZIMIERZ         <20>---- M PL-0239-14-5010 0  9:29:07 1198.50                                

  116 KULIK KAZIMIERZ         <21>---- M PL0239-12-11003 0  9:29:12 1197.78                                

  117 OLENDER TOMASZ          < 9>---- - PL-0239-14-3637 1  9:26:34 1196.54                                

  118 PROTASIUK DARIUSZ       < 9>---- M PL-0239-13-2387 0  9:26:43 1191.46                                

  119 OLENDER TOMASZ          <10>---- M PL0239-12-10059 0  9:27:35 1187.70                                

  120 OLENDER TOMASZ          <11>---- M PL0239-12-10019 0  9:27:38 1187.26                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KULIK KAZIMIERZ          5    0    5    122.64     0.00   122.64  

      2 NAREL STANISŁAW          5    0    5    121.75     0.00   121.75  

      3 HANASZ ANDRZEJ           5    0    5    120.10     0.00   120.10  

      4 NAWROCCY ZB. I SZYMON    5    0    5    118.20     0.00   118.20  

      5 PROTASIUK DARIUSZ        5    0    5    116.45     0.00   116.45  

      6 SOJKO GRZEGORZ           5    0    5    116.30     0.00   116.30  

      7 RĄG GRZEGORZ             5    0    5    108.55     0.00   108.55  

      8 SZMIGIEL WIESŁAW         4    0    4     85.10     0.00    85.10  

      9 ZEBZDA JACEK             3    0    3     69.12     0.00    69.12  

     10 OLENDER TOMASZ           3    0    3     67.73     0.00    67.73  

     11 DZIEWA EUGENIUSZ         2    0    2     42.58     0.00    42.58  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 PROTASIUK DARIUSZ      PL0239-12-10600  0   1     25.00   162.89 

       2 KULIK KAZIMIERZ        PL0239-12-11021  1   1     24.95   166.73 

       3 KULIK KAZIMIERZ        PL-0239-14-5015  0   1     24.90   166.73 

       4 KULIK KAZIMIERZ        PL0239-12-11022  1   1     24.85   166.73 

       5 NAWROCCY ZB. I SZYMON  PL0239-12-11142  1   1     24.79   167.20 

       6 NAREL STANISŁAW        PL-0239-14-3548  0   1     24.74   169.68 

       7 RĄG GRZEGORZ           PL-0239-13-1914  1   1     24.69   165.42 

       8 HANASZ ANDRZEJ         PL-0239-12-9750  0   1     24.64   167.94 

       9 HANASZ ANDRZEJ         PL-0239-13-2079  0   1     24.59   167.94 

      10 NAWROCCY ZB. I SZYMON  PL-0239-13-1872  1   1     24.54   167.20 

      11 NAREL STANISŁAW        PL-013-11-12130  1   1     24.48   169.68 

      12 NAREL STANISŁAW        PL-013-11-12143  1   1     24.43   169.68 

      13 NAREL STANISŁAW        PL-0239-14-3543  1   1     24.38   169.68 

      14 NAREL STANISŁAW        PL-013-11-12116  1   1     24.33   169.68 

      15 NAREL STANISŁAW        PL-013-09-19027  1   1     24.28   169.68 

      16 NAREL STANISŁAW        PL-013-09-19745  0   1     24.23   169.68 

      17 KULIK KAZIMIERZ        PL-0239-13-1322  1   1     24.18   166.73 

      18 KULIK KAZIMIERZ        PL-0164-14-2238  0   1     24.12   166.73 

      19 NAWROCCY ZB. I SZYMON  PL-0164-13-7025  1   1     24.07   167.20 

      20 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-12-9927  1   1     24.02   172.04 

      21 ZEBZDA JACEK           PL-0239-13-2593  1   1     23.97   167.83 

      22 OLENDER TOMASZ         PL0239-12-10034  1   1     23.92   163.41 

      23 PROTASIUK DARIUSZ      PL-0239-10-1191  1   1     23.87   162.89 

      24 HANASZ ANDRZEJ         PL-0239-13-2066  0   1     23.81   167.94 

      25 KULIK KAZIMIERZ        PL-0239-14-5001  1   1     23.76   166.73 

      26 HANASZ ANDRZEJ         PL-0239-12-9740  0   1     23.71   167.94 

      27 OLENDER TOMASZ         PL-0239-11-7175  0   1     23.66   163.41 

      28 NAWROCCY ZB. I SZYMON  PL-0164-13-7067  1   1     23.61   167.20 

      29 NAREL STANISŁAW        PL-013-11-12131  0   1     23.56   169.68 

      30 NAREL STANISŁAW        PL-013-08---124  1   1     23.51   169.68 

      31 NAREL STANISŁAW        PL-013-12--1555  1   1     23.45   169.68 

      32 NAREL STANISŁAW        PL-013-12--1542  0   1     23.40   169.68 

      33 HANASZ ANDRZEJ         PL-0239-13-1688  1   1     23.35   167.94 

      34 SOJKO GRZEGORZ         PL0239-12-10834  0   1     23.30   172.04 

      35 HANASZ ANDRZEJ         PL-0239-13-1710  1   1     23.25   167.94 

      36 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-13-2699  1   1     23.20   172.04 

      37 HANASZ ANDRZEJ         PL-0239-12-9735  1   1     23.14   167.94 

      38 NAREL STANISŁAW        PL-013-11-12763  0   1     23.09   169.68 

      39 SZMIGIEL WIESŁAW       PL-0239-10--264  0   1     23.04   163.31 

      40 ZEBZDA JACEK           PL-0239-13-2511  1   1     22.99   167.83 

      41 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-12-9924  0   1     22.94   172.04 

      42 PROTASIUK DARIUSZ      PL0239-13-10312  0   1     22.89   162.89 

      43 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-10-1308  0   1     22.84   172.04 

      44 PROTASIUK DARIUSZ      PL-0239-11-7954  1   1     22.78   162.89 

      45 KULIK KAZIMIERZ        PL-0239-10---57  0   1     22.73   166.73 

      46 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-11-8232  1   1     22.68   172.04 

      47 SOJKO GRZEGORZ         PL-063-14---728  1   1     22.63   172.04 

      48 KULIK KAZIMIERZ        PL0239-12-11036  1   1     22.58   166.73 

      49 DZIEWA EUGENIUSZ       PL0239-12-10713  1   1     22.53   162.84 

      50 KULIK KAZIMIERZ        PL-0239-11-8005  0   1     22.47   166.73 

      51 HANASZ ANDRZEJ         PL-0239-12-9761  0   1     22.42   167.94 

      52 HANASZ ANDRZEJ         PL-0239-12-9745  0   1     22.37   167.94 

      53 SOJKO GRZEGORZ         PL0239-12-10833  1   1     22.32   172.04 

      54 NAREL STANISŁAW        PL-0239-14-3525  0   1     22.27   169.68 

      55 SOJKO GRZEGORZ         PL0239-12-10835  1   1     22.22   172.04 

      56 ZEBZDA JACEK           PL-0239-13-2523  0   1     22.16   167.83 

      57 KULIK KAZIMIERZ        PL-0239-13-1330  0   1     22.11   166.73 

      58 KULIK KAZIMIERZ        PL-0239-13-1302  0   1     22.06   166.73 

      59 NAREL STANISŁAW        PL-013-11-12166  1   1     22.01   169.68 

      60 KULIK KAZIMIERZ        PL-0239-14-5025  0   1     21.96   166.73 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KULIK KAZIMIERZ          5    0    5    123.00     0.00   123.00  

      2 NAREL STANISŁAW          5    0    5    122.36     0.00   122.36  

      3 HANASZ ANDRZEJ           5    0    5    120.10     0.00   120.10  

      4 NAWROCCY ZB. I SZYMON    5    0    5    118.20     0.00   118.20  

      5 PROTASIUK DARIUSZ        5    0    5    116.45     0.00   116.45  

      6 SOJKO GRZEGORZ           5    0    5    116.30     0.00   116.30  

      7 RĄG GRZEGORZ             5    0    5    108.55     0.00   108.55  

      8 OLENDER TOMASZ           4    0    4     89.38     0.00    89.38  

      9 SZMIGIEL WIESŁAW         4    0    4     85.10     0.00    85.10  

     10 ZEBZDA JACEK             3    0    3     69.12     0.00    69.12  

     11 DZIEWA EUGENIUSZ         2    0    2     42.58     0.00    42.58  

 


